ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту Устава муниципального образования «Кошки-Новотимбаевское
сельское поселение» Тетюшского муниципального района Республики

Татарстан

с. Кошки-Новотимбаево
здание СДК

22.12.2023
14:00 часов

Председательствующий: Сапожников Н.П., Глава Кошки-Новотимбаевского
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.
Секретарь: Емельянова А.Н., секретарь Исполнительного комитета Кошки-
Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан.
Приглашенные: депутаты Совета Кошки-Новотимбаевского сельского поселения,
жители поселения.
Присутс,твовали: заинтересованные жители поселения - 53 чел.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Устава муниципального образования «Кошки-
Новотимбаевское сельское поселение» Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан.

По данному вопросу выступил:
Сапожников Н.П., Глава Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

Тетюшского муниципального 'района Республики Татарстан.
Он ознакомил присутствующих с проектом Устава муниципального

образования «Кошки -Новотимбаевское сельское поселение» Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан.

в результате всеобщего обсуждения, в соответствии с действующим
законодательством принято следующее РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить проект
Новотимбаевское сельское
Республики Татарстан.

устава муниципального образования «Кошки-
поселение» Тетюшского муниципального района

Председательствующий ~-?~ ,-- Н.П. Сапожников

Секретарь ~q- А.Н. Емельянова

Заключение по результатам публичных слушаний
по проекту Устава муниципального образования «Кошки-Новотимбаевское

сельское поселение» Тетюшекого муниципального района Республики
Татарстан

в соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 22 декабря
2023 года проведены публичные слушания по проекту Устава муниципального
образования «Кошки-Новотимбаевское сельское поселение» Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан.

В публичных слушаниях приняли участие депутаты Совета поселения, жители
поселения.

В ходе про ведения публичных слушаний возражений и замечаний по
проекту У става муниципального образования «Кошки-Новотимбаевское сельское
поселение» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан» не
поступило.

Считать публичные слушания состоявшимися.

Заключение составлено секретариатом публичных слушаний.

Председательствующий dlff ---н.п. Сапожников

Секретарь А.Н. Емельянова

	Page 1
	Titles
	~-?

	Page 2
	Images
	Image 1